AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 2%

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. €8s

CéMdL

MAN S . ORDLITBRA R I

&




KYMA MOBILITA' S.p.A.
K Y M A Sede lepale ed amministrativa: 74121 TARANTQ - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733

-
M O B I L I T ﬂ Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 695 28/03/2023 2.260,00
IL CASSIERE CENEL s.a.s.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOLI {NA)
Partita IVA: 04946230630 C.F, 04946230630
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: duemiladuecentosessanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA IBAN: IT30A0200803465000010186466
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. FPR 143/22 del 22/12/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 142722 CIG Z47392451B, FPR 143/22 CIG Z4738AF855
IMPORTO LORDO 2.260,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2.260,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.260,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSIL
ESTREMI DELIBERA
DISPONISILITA'
L Dlm%@\ ETTORE PRESHDENTE
QJ / ; ¢ \ Ny i




FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 8694103618 Data SDI: 22/12/2022 15:36
Formato Trasmissione: FPR12

Cod. Fiscale: 04946230630
Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinario)

Mittente Destinatario

Cenel sa.s. AMAT SPA

vial. Caldiesi 132 Via C. Battisti, 657
80100 - Napoli - NA-IT 74121 - Taranto - TA- [T
P.IVA: MD4946230630 P.IVA: IT00146330733

Cocice Ufficio: SWKJPTT

" Dati Fattura | T T T T e e .
1
Natura Documento ' Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 143722 20221222 EUR 597,80
Dati ordine acquisto
Ord.S45/22 Data Ord. 2022-11-21  CIG Z4738AF855
Dati DDT
DDT 140/22 Data DDT 2022-12-15
Dettaglio linee Fattura i T T o B e T )
e . ' . e R
Descrizione um. ' aw | Pr. Unitario ’ Pr. Totale IVA
RIPARAZ, CENTRALINA AMELI C12000 Pz 3 160,00 480,00 2%
Ord. S4522 Data Ord. 2022-11-21
CIG Z4738AF855
DDT 140/22 Data DDT 2022-12-15
matricola SN 80820-80823-80138-80918-81201
MATRICOLA SN 80065-80423-80905-80325
TRASPORTO PZ 1 10,00 10,00 2%
wom RBAH
T B H
A rirTGaTR. 4 3__11_!-;_—_-?—[122-—_
Datl Fiiepilo_go o h CTTh o omrmmm e T Tt T T
e et e e - e e et e o e e
Natura/Esigibilita IVA E Al IVA H Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 430,00 107,80
["Dati pagamento T T T T o mmm e mrme s monm s s e T
! :
I —_
Candizioni Pagamento ' Modalita ! Data Scadenza { Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Benifico 2023-02-22 EUR 490,00 | UniCredit Banca T30A0200803465000010186466




Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 143

Versione Style 2.10.1



Cenel sa.s.
" vial. Caldieri 132
i 80100 - Napoli - NA- T
P.VA: TT04946230630
. Cod. Fiscale: 04946230630
! Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

| AMAT SPA

Via C. Battisti, 657
| 74121 - Taranto- TA - IT
| P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

FATTURAELETTRONICA Id SDI:8694103618 Data SDI: 22/12/2022 15:36
e = e o e e ~_ Fomato Trasmissione: FPR12

] Mlttente "7 Destinatario '

;’ im0 e s - : o e e o v e 4 i v e R

Catf Fattura

(e e Do h s rin [

+ Natura Documento . Numero

RO
' Fattura * FPR143/22
i s

T amh . oy . SO A RA A 8 et i <ottt |
T

ek o b bl eminr b e it

.
i

-

‘ Data ; Imporlo Totale
202212-22 i EUR597,80

S o - b

Ord.545/22 Data Ord. 2022-11-21

LDatl ordine acqunsto
{

; CIG Z4738AF855
L

T
]

i Dati DDT

i.“ A m e m s e AR RS b e s APERTR TR AR R R PR At S mam -
DDT 140/22 Data CDT 2022-12-15
Deitagho Ilnee Fattura

Descrizione
RIPARAZ CENTRALINA AMELI C12000
Ord. 545/22 Data Ord. 2022-11-21
ClG Z4738AF855
DDT 140/22 Data DDT 2022-12-15
matricola SN 80820-80823-80138-80918-81201
MATRICOLA SN 80065-80423-80905-80825

: 'IRASPORTO
Dati Rlepllogo
Natura!Esaglbillta IVA
's (scissione dei pagamentl)
Dati pagamento

thdlzlom Pagamento b Modahta

Leaan die +

EME s oy w e e b ea e b als e . emAas n i e
. Pagamento completo -

- Bonifico 2023-02-22

Data Smderza

e e e A, W A et i e

Pr. Unitario Pr. Totale IVA

160,00 480,00 2%

PZ 1 1000 10,00 2%
52{‘11
R
23 DIC. 2022
Al IVA lmpnnibile !mposta
o 22 % 490,00 J 107,80
T TR T e e ""'j N ;L_'";“':T“_‘*A - -
lmporto “Itituto” 1 IBAN
et o e e e e

IT30A02G0803465000010186466

| EURA490,00 . UniCredit Banca
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:-S( 7{@2 Ditta: __ CENEL

) SE?IONE‘ L LT T Tt TR T T T T TLAVORO NG —
AI‘Q_!-\LISE PRELIMlNARE BUS in AVARIA data . 5 ":___:—j - - ﬁCOMMESSA NI‘._—_’—_-—:—'.— = T
~e e = - = —
e L___Tm_o_ ~ R i | Allegato
| i . r | bata /1
- DOCUMENTAZIONE: - —— ~ — _ =z 2= 1 Eseme“t”L—-Origmare S LI ap Prﬁtccolfol- “Copiz
. commessa docymento .
. Copia | gialla
. ' i E -
Y : | .
Bolla di avaria olficina . : . |

sede del riparatore b

3

i
:2 D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento busa | v ; 0 J @4//,{ 6’( J

3 el “Richiesta o preventivo” {punto "1 della | ; l
procedury) " : ya '

4 Praventivo inviate dal soggetto esterno {punto,. " | ! J / |V
“I" della procedura) . V ' C /’ ¢/” 2
T

"3:ame di esecuzione dei laver?” {punto “iV” K \/ C. // @ /“ /‘%?9/?2

“w dela DFOCEdUi’B)
i

._
e

<l <

16, ©.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus &

0.0.7, emesso dal riparatore di ¢onsegna

RICAME] T . l
&, "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con |
it modalird descritte al punto “VIi" della ! i
' procedura ; ! ]
© Ayt documenti: i | '
i3] ] !
‘ !
- - - ! .
L2 m l |l T ‘
. . .. firma Data I Nota
Cohtroflo eseguito da; 2 g 01 E
i

SEZIONE 2

: VERIFICA FA’!"TUR'AZIéN'E E r.-t’a‘:turaPR ,LS' £ i (/gata fatturiz 2//@{ 20 ‘2 .g Impgrt%é /4%;%

! MOTE!

- N\ |
r 22 : firma v T
Tane Unlié Tecnica: ! Data 'f
T - T T T _—_— . T ,3{3/02/2023 ' KYMA MOBILITA S.p.2
= é‘r‘-““ >Uteld par A Ziem (0N SULE unito sopasita a direzivne ¢ coordinamento da parte del Comune Gi Taran

i Cesare Battisth, 657 ~ 74121 Taranito [ 099 f3361° « F2x 0% 77942
s TzRosin® - GrmamctE A lymarorEmit - PEC wrmemebFla Fosc by 5Ty
TLHELETS ~  rores e HOReAzong of Hegistro impress at Taranto 00146330731 - Capitale Sotials « 2340.48 500 Nt o




Azionda pet fo Mobilith nell'Asea o) Toranio

et

Spett.le CENEL S.A.S.
Via Luigi Caldieri, 132
80128 NAPOLI (NA)

Lavoro n. $45/2022 del 21/11/2022

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DI N. 3 CENTRALINA AMELI 12000

CIG Z4738AF855

In riferimento al preventivo datato 17/11/2022, PROT. AZ. N. 19411/2022, deli'importo totale di €

490,00 + IVA, inerente RIPARAZIONE DI N. 3 CENTRALINA AMELI €12000, si emette ordine per un impaorto
di € 490,00 + IVA,

0019679/2022 del 22/13/2022 13:18:45

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 88. dalla data di emissione della fattura, sulla quale
dovra essere riportato sfa il numero di CIG che di ordine.

Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)
Codice destinatario: SWKIP7T

Rif.: Ing. Marianna Ettorre &Q(‘;)

Direzione Tecnica: Ing. Mauro Piazza

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

|| Direttore Generale f.f,

D tro Carallo

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto SpA,

Societh per Azion! con Sotio unico soggetta a direzipne e cocrdinamento da parte del Comune di Taranto
M 0 B ' L | TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto /099 7356111 - Fax 099 7794247
www.emat.tarsnto. it - amat@amattalt - PEC amat@pecamat.ta.it

AMAT SPA Iscrizione ol Reglstro Imprese dl Taranto 00146330733 — Capitale Socfale € 2,340.453,00 Int. vers.

CF, P.VAeN"




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0019411/2022 del 18/11/2022 09:18:54

CENEL s.a.s.

g
Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI
Tel. 081 56 02 539 ~ Part. .V.A.: 04946230630

CODICE UNIVOCO: KRRHE6BS PEC: cenel@pec.it
e-mail: commerciale@cenel.it site: www.cenel.it

Napoli, 17/11/2022 AMAT s.p.a.
Via C. Battisti 657
Prot. N° 177/22 74100 TARANTO

Email: unitamanutenzioni@amat.ta.it

OGGETTO: offerta riparazione centraline AMELLI.

Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la riparazione dei
dispositivi elettronici ricevuti con VS DT N. 618 DEL 04/11/2022:

v" N. 3 centralina AMELI C12000: € 480,00
(costo unitario: 160,00 euro)

v' TRASPORTO € 10,00

| prezzi sono espressi al netto dell’ | V A.

CONDIZIONI DI VENDITA

W Fatturazione: alla consegna.

Bl Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura.

@ Resa: la pil sollecita, FRANCO Vs DEPOSITO IN
INDIRIZZO.

B Imballo: gratis.

B Garanzia: 6 mesi

M Validita dell’offerta: 60 gg.

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle flotte (A V M).
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per I'area Centro-Sud della "AMEL! sp.a.”



0019411/2022 del 18/11/2022 09:16:54

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

iicENEL

Prot. 177/22

Considereremo la sottoscrizione del prospetto seguente come regolare
ordinativo. La fatturazione sara intestata, in caso di mancata compilazione
del seguente prospetto, all’intestatario dell’offerta.

DELLA FATTURA ELETTRONICA

DENOMINAZIONE AZIENDA:

P.IVA: CODICE UNIVOCO:
NUMERO ORDINE: CIG:
SPLIT PAYMENT: Sl NO

EMAIL PER INVIO FATTURA

TIMBRO E FIRMA

NOTA BENE: | DATI AZIENDALI SEGUENTI SARANNO IMPIEGATI PER L’EMISSIONE

Restiamo a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore informazione e/o
chiarimento Vi fosse necessario.

dott.ssa Daniela Martellotta
#ACENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli
www.cenel.it

Tel-Fax 081 5602539
ufficiomarketing@cenel.it

DM/am



'
. CEDENTE: Dma, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partda VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.} Drr 4721014081006 - DR 696 del 21,12 1996

Azienda per la Moblita nel’Area di Taranto Spa

v
74121 TARANTO Via Cesare Battsti 657 N. &8 wlag 1 Zatl]
Tel.099.73561 Fax 099.7794947

. a mezzo;
Pariita |
VA 00146330733 [] vettore {ﬂ cedente [ cessionario
CESSIONARID, itta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Parita (A LUOGO DI DESTIHAZIGNE (sa diversn dall‘metirirg del cessionania) E VARIAZIONI

CGas Sa 8 1o <
Uw [ Caldiert 1 132
Eo2®  Navou

CAUSALE DEL TRASPORT V5. CRD. N, DEL D in conto

Convvo Q,QPGQ ] asaldo

DESCRIZIONE DE| BENI (natura € qualita) IMPORTO #.

02| BISPLBY DS RPUSTINARL
. (Dhl coy 1. NoN tuN2 . (A TﬁfﬁlEM)

ASPETTQ ESTEMGRE DE BENI

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO

el |
I|||I|Iii'.nnﬂ/),//?

N cedente | URA A oo
Consegna o inizio trasporto @ mezzo sessona | Q) ﬂf \1\ l?? | Ofl HI S % ZW
F4

ANNOTAZION! - VARWZIONI NUMERD PROGRESSIVO™ HW

(2] S0l0 i caso df wtiiezo i Sostuzi certifcarion fiscate,
651203033 (s) {2) Al sensidelart, 3, comma 2, del D.PR. 441/97suecessive modficazion:




' i FR

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica atitoricaicantg, - - '
Per non produrre involontare trascrizioni, si prega dl compllare Ie dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. . -

ATTENZIONE:  ~¢ '.” SRR

/ DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'a;t. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE'IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500 )

Il scttoscritto, titolare di licenza all'autatrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*): .

O di sua proprieta; R 0 da esso elabotate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotie o vendute; O tenute in deposito in relazione a) contratto di deposito o
w prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazone;

Firma [eggjbile del titofare
(o del suo legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titdlare di licenza al’autotrasporto di cose in conta proprio n.

dichiara che e seguenti cose sono (*):
O di sua proprietd; O prese in comodato; Q prese in lecaziong;

e costituiscono trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

{*] Dichiarare [potest o le lpomi che ricemona.

NB - dichiarazicné B) va fatta anche nel ¢ase che i trasporto, ofm che essere occasionala, w-nprende cosa ¢he rientrano fra quelle previste

nella ficenza @ va quindi agghunta a quella di cui alla kettera Al.




I\O/IODULO
RDINE | .
SPEDIZIONE I||IlIIIII!l|III|IIIII||| AL BOKTSETC

261 5228 v & ' -

N- = = DOCUMENTO SENZA VALIDITA FISCALE
i v. 62021 ©2021 Mail Boxes Etc.

Data (K)Q

Ragic.me Sociale ﬂ ._/I‘ g

P.IVA ﬁ MM { Codice Fiscale

.Nome . ! ( ~ Cognome f—ﬁﬂ{\j &D
Indirizzo V U (é}q’”, é?"l -

CAF; Citta /TA (g@(\/ 7“0 \ Provincia Stato

Telefono/Mobile e-mail o
. = -
o ' .
=l Ragione Sociale £ MEC 5/4 <
<
F
EW Nome ‘ Cognome
=
g Indirizzo \/ CQC DIE Q) !32
=) Cap D/O / 7% Citw 7\/ el Provincia P\//Q* Stato
w ~ . .
3 Telefono/Mobile e-mail
~ A cusa del dienté; - o o N . L .. N. Colll | Peso Kg. " Peso Vol. l Misure collo
/ s Collo 1
Contenuto L\ %l\ ,3
’ o ) ! - T - Colloz
Tracking
//} Colls 3
W Tipo servizio [] ECOI‘IO} =l Standard L1 Express | costo spedizione €
O Collo 4
N a z . — . Costoimballaggio €
=l (I imballaggio /JZ{ imballaggio cliente Colles
w Costo contrassegno €
W3 | Contrassegno [€] [A] 1ndicare valore € . .
i ” Costo assicurazione €
l:t" [] Assicurazione  Indicare valore merce € .
o) Costo MBE SafeValue €
(] MBE Safevalue Indicare valore merce €
Note _ _ Importo totale spedizione €
Documento fiscale [_J Scontrino [ Fattura PEC Cod. Destinatario
ﬁ:olpgiafﬁi pagamento (] Contanti-[Z]Bancomat (] Carta di Credito [] Altro,
|'l | " .[ |p er 1. ll cliente d3 Incarico a Mail Boxes Etc. (qut di sequito MBE) di provvedere alla consegna del suo colld al corriere [J UPS - MI/0878041/K. Termin ¢
imbro e fi n{a Affiliato MBE . condizioni di trasporto disponibill su www.ups.it (J Poste Italiane - RM/6001426/0) - Termini e condizioni di trasporto disponibili su www.postelit e
| www.sda.t ] FEDEX - M/0B75416/V - Termini e condizioni di trasporto disponibili sy www,fedex.it O] TNT - TO/T0073196/W - Termini e condizion?
\ 5 di trasporto disponibili su www.tnLit (INexive Commeyce - MIf0BB7442/U - Tenmini e condizioni disponibili su www.nexive.it () GLS -MI/0BB2022 /M
- Termini e condiziond dispenibili s www.glsHtaty.com che ne curerd la consegna al luogo di destinazione e di sottoscrivere in suo nome e conto la

relativa lettera divettura le cui condizioni di trasporto il Cliente dichiara di conoscere in quanto dispontbili agli indirizzi web sopra Indicati, In merito

3 cid, si invita il Cliente aleggere efe scaricare la versicne pdF delle suddette Condizioni Generali € in tal caso a conservarle, il che costituisce altrest

% suo onere, Il Cliente, sottoscsivendo il presente Module, conferma che provvederd autonomamente a tale riguardo. | colli accettat! da MBE possone
essere soggetti at rifiuto di spedmune da parte del corriere.,

1.1 Nélcaso drevéntuale pefditd o danneggiamento dei suddetti colll, MBE provveders, in nome e per conto del cliente e in via extragiudiziate, a tichiedere a corriere il fisarcimento. Il liente accetta espressamente che MBE non sara

in alcun moda cbbligate a eserditare altre azfori, anche giudiziall, nei confroati del correre & che la sola obbligazione di M8E in caso di perdita o danneggtamento dei colli sard quella indicata nella prima parte del presente articolo,

2.MBE nonaccetta consegné difnateriali non trasportabili dal ¢orriere. A tal fine il cliente dichiara che i beni consegnati non sono del tipo di quelli non accettabili e/o non trasportabili dal corriere & riconosce che glistandard di imballaggio

dei corrieri sono stati resf nati fa MBE.

3. MBE & responsabile nel E\IEIIH del valore dichiarato dal cliente per le cperazioni dl imballaggio (solo se effettuato da MBE), custedia e consegna del cello al corriere.

4, Fatt) salvii casi di delo ¢ célffs grave, la responsabilith di MBE & regolata dalle present] condizion:

4.1 MBE non si assumne la responsabilits per il buon esito del trasporta dei colli accettating per la perdita o danneggiamento dei contenuti, per qualsiasi causa. MBE nan si assuma nessuna respensabilita peril ifiute di pagamento da parte

delcorrlere, e« non sard tenuto alrimb deldanno. il risardmento per perdita o danneggfamento & limitato ai massimi stabifiti dal Decreto Legislative 21 novemnbre 2005, n. 286 @ suct. modifiche per te spedizioni in Italia, o

dalla Convenzione di Varsavia del 12 ottobre 1929 e succ. modifiche per le spedizioni via 2erea, o dalla Convenzione di Ginevra det 19 maggio 1956 per le spedizioni internazicnali su strada.

4.2 MBE non si assume la respcnsabahté per il danneggiamento dei colli imballati dat cliente. La responsabilitd del carriere peri colliimballati dal diente & limitata al caso di perdlta enonal case di dannegglamenm amena cheilcliente

non abbia scelto il servizio "MBE SafeValue™, "MBE SafeValue Art” 0."MBE SafeValue 4Business” se disponibile net rispetta delle condizioni specifiche previste e consultabilt af link www.mbe.it/c articol lye, In caso gt

trasporto assicurate, il corriere s assume la responsabilita solo per il valore diriparazione o dl sostituzione basato sul valore dichiarato ¢ debitamente comprovato, ad eccezione dei servizi “MBE Safe\.'alue" "MEESaFeValueArt" o "MBE

-Safevalue 4Business” che prevedano delle condizioni specifiche.

4.3 MBE non si assume la responsability per la ternpestuwta di consegna da parte del corriere. Gualsias! dichiarazione fatta dal perscnate MBE sulla data probabile di consegna rappresenta soltante un'opinione. MBE non sl assurne la
respensabilits per i ritardi di spedizione da parte del corriere.

4.4Ineasodip tramite cont MBE nonsi assume alcuna responsabilith per asseani Greolari efo di ¢/c eventualmente imegolar, Falsificats, scoperti efo compilati in modo non corretto dal destinatario.

4.5Incaso di spedizlone che preveda tasse, dazi duganah oneri e/o altre spase connesse al trasporto, le stesse dovianno essere pagate dal diente.

4.6 Nel caso in cui il cliente avesse scelto il servizio "MBE SafeValua”, "MBE SaFeValue Art” 0 *MBE SafeValue 4Business”, MBE non si assume alcuna responsabilit per il mancato riconostimento del rimborso qualora il dliente non avesse
séguito le indicazioni prescritte da MBE perla presentazicne della documentazmne richiesta per leventuale espletamenbo della pratica di risarcmento.

5.1 Centri MBE sone di proprieta di imprenditori indIpendenti che operano sotto il marchio MBE per effetto di un contratto di franchising.

3 . . ——— - S— . -
F| RMA DEL C ENFTE 4 DICHIARQ dj aver ricevuto e preso Visione del Formativa sul trattamento del datl personali (Servizi in fran g MBE?) al sensT dell’ark. 13 dél COPR ef

Dichizro diavereletto e di 2pprt erali di del i + dall’ s
comisre pres:eltuech: imbiﬁm%ﬁt;h o dei call sopraeﬂerﬂh mnwnemmpkﬂ. per quanto cancerne trattamenti cperati dallAffllfata MEE:

O. Acconsento

O Non acconsento al trattamento per finalita di marketing da parte dell'Affillata MBE e per la finalita di cui al paragrafa 3.1. {ii) dell'informativs;

Firma L

pear quanta concerae | trattamenti operati da MBE (Sistema ftalia 93 S.rl); -

FIRMA DEL IENTE - [J Acconsento al trattamentao dei dati personali pepA3 finalita di marketing da parte di MBE (Sistemna Ttalia 93 S.cL} di cui al paragrafo 3.2, (1)
O Non acconsento dell'Informativa; Llﬂ

|50 P'exe&o calin)
m;.lslndet mﬂmﬁliﬁ.”lﬁﬁmiﬁﬂ i) N,ZI,RZ;E#}SLE, 3510141 O Acconsento 3l trattamento di profilazione per finallﬁ'\%afﬁeting diretto da parte di MBE {Sistema Italla 93 S.rl} di cui 3\ paragrafo'3.2.

Rmbﬁzse‘.perlmmmﬁ....m.. o d [J Non a¢consento (it} dell'infarmativa;
i drokatind® 4 l5e2)

P :
edid mmm eote i

dogi AtRDA 1 5,12, 13,1 aordnon inar
b ep et | | Infine: NA
54 T2 1314151517189

A2, eﬁﬂmmd&f‘qmﬁﬁ O Acconsento alla comunicazione da parte di MBE (Sisterna Itafia 93 S.rl) dei miei dati personali‘a terzi per finalita di marketing proprie di

[1 Non acconsenta questi ultiml di ¢ut at paragrafo 3.2, {fii) delt'infarmativa,

Firma FIRMA LEGGIBILE:




INFORMATIVA E RICHIESTA DI CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (SERVIZI RETE IN FRANCHISING MBE) '

Aij sensi dellarticolo 13 del Regolamento (UE)} 2_0;5]679, recante gisposjzionl a protezigne delle persone fisiche con ﬁ?uardo 1]! trattamento dei dati personali e alla libera cireolazione di tali dati
(di egull_:o,“GDPR%, forn;amg,qmdlsegunta l'inFormativa riguardante il trattamento dei datj personali delle persone Fisiche che potrebbero essere sia clienti individuali sia soggetti che agiscono
ne1[ ‘afnbitd della compagine di una seciata (di seguito, in entrambi i ¢asi, “Cliente”). In quest’ultime caso, tratteremo i dati personali di coloro che aglscono per conto o comungue nell'ambite di
tale soggetto giuridico. S
1_Titolace del trattamento del datl pe son?ll o . o . . . N . I
hd %n p?trsonalé saranno trattati, a seconda delle finalita meglio specificate al paragrafo 3 “Finalita del trattamento del dati personali” che segue, dai seguenti soggetttin qualita dititolar] autonomi
el trattamento: P s . . ) ) - L .
+ Affillato MBE - ossta limprenditore, le?ato da un rapporto di affili zian'éf comm’érgq!e?oﬁ PABE (di seguijta, “Affiliate MBE”), cui il Cliente si & rivolto per 'erogazione di uno (o pid) dei servizi,
offerti dalla rete in frapchising MEE, qual i:t(g servizi di spedizione; (b) servizi di domiciliazione; {c} servizi di graﬁ:@estam,?a Fdlaegulto. Servizi MBE'), | . o
= Sistema Italla 93 s.r.\. (C.F. ﬁP.IVA 11}697 (159), con sede in Milang, Viale Lunigiana, 35-37;licenziataria ésclusiva per t1talia delmarchio “Mail Boxes Etc” (di seguito, "MBE").
2. Cateqorie di dati personall trattati Targa b ey g g HE I .
2.1.Da %egonaiiForml:l_\rolantarlamente . Cahkd 54 VAR O g g Lt ge N st - - e
Nell'ambito del pr?cesso dl}ratt.arnento dei dati persenali saranno trattati i dati persohalidel Cllente' quall I'dati identificativi, dati di pagamento, dati relativi al Servizio MBE richlesto. -
2.2. Dati personali di l:?‘rzi orniti volontariamente ) L R A e vy, e w i - : o . . .
i %I_IEI'IEE prende akto che Peventuale indicazione (2d esempio, nell'ambito del=Modulo!Ofdine Spedizione”, nel caso di servizi di fpedizuone efo di altri moduli o ordini in b?_e al Servizig MBE
richiesto) didati Fe(sonall e di contatto df_qualsla_sn altro s_og?et'to, rappres?nta u;i]trattament_o di dati personali rispetto al quate il Cliente garantisce |3 piena conformita con le disposizieni wgeptl
inn anna di proteziene dei dati personati. A tal fine, il Cliente garantisce altres] cl e:preldettl seggettij cuidati persenali song raccolti e comunicati siano stati informatiin relazione alle modatita
e finalita del ratr?mgn,to.lditl personali dei predefti saggetti saranno comuplcati al solg scopo di consentire I'erogazione del Servizio MBE richiesto.
3, Fina Ité.bafeg uridica del l;ratta[[lentoequnsegtx_epze el mancato conferimento del dati personali L o e
] df’cl personali sargnno trattati, clgn il preventivo esplicito consenso, ove necessario, dall'Affillato MBE e/o da MBE a seconda delle finalith da ognuno perseguite in qualitd di titelare aukonome
del trattamento e di sequito meglio descritte.

3.1. Trattamenti di dati personall aperati dalVAffillato MBE .

Trattamento - Base giuridica del trattamento Conseguenze del mancato conferimento dei dati persenalt

1y

Trattarr\ento con findlith connesse all'esecuzione ' La bé_sgl'%i.!ridica del trattamento dei dati ?erson.aliéllcuntrattn I conferimento del datl personali (efo quelli di evénl_:uali-
e gestlone del Servizio MBE richlesto, nonché | di cui il Cliente & parte al fi tere I'esecuzione € la kti kerzi, qualora necessari all'esecuzione € gestione

e dl perme s0gge

alld’ gestione dej relativi pagamenti, degli eve,ntuql,i estione del Servizio MBE rnl:}ljesto. Alcuni a ergplmenti invece de?s_ewizlo_M'E richlesto, ad esempio, nel caso di servizi di
i} | reclami e comunicazioni con § Cliente; ove applicabili, r!Jer ESTJTID[O quelli di natura fiscale o quelli di adeguata verifica | spedizio “F' i dati ¢i contatba della persona destinataria della

trattamenta relativo, alladequata ™ verifica della ell?, clientela” nellambite dei servizi di demiciliazione) sono | stessa) & ac?_l,tatlvo,‘%ut_légwa_, il loro mancato conferimento

clientela e altri adempimenti diTegge. obbligatort per tegge. 'rcv?lra" r?v!i éat impassibilitd di' eseguire ¢ gestire (I Servizio-

. s5t0.

Trattamento con Finilité di marketing in se s?_ lalijq il conFerimenFto, dei dati personali & Facoltativo e il

ossia per inviare al Cliente, con qualsiasi modalitd di mancato conferimento | coriqporteré c&ume _¢onseguenza

cemuricazione {fax, e-mail, sms, mms, posta cartacea, - solo |'lmpaossibilita per 'Affiliate MBE di inviare méssaggi
y tele Tingte,mg oPerato_re o alkri canali), materiale . . pubblicitari e promozionali e di compjere ricerche ~di
ii)-| pubblicitario ed informativo, a carattere promozionale La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente. men:ato.J! sta, (nvece, impregiudicata l'esecuzione e

0 comunque a carattere di 53 ecitazione coT.mFH:Ja ] - gestione del Servizio MHE richiesto.

re atwamenéease i2i, prodotti o sconti dell'Affiliato - .

MBE, nonché per elaborare studi, ricerche e statistiche N RS :

di mercato,
3.2, Trattamenti di dati personali operati da MBE (Sistema ltalia 93S.el) | . ,

Trattamento_con Finalitd di marketing in se s?_éaté),

ossia per inviare al Cliente, con qualsiasi modali i . . . . )

m{n nicazione ﬁ’ax. e-mail, sms, mms, posta cartacea, ' ’

tele| ?.nate,con peratore o altri canall), materiale | . .
i) | pubblicitario e infermativo, alcaljatt_er e promozionale La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente.

ollecitazione commerciale v N

?e?gaunquetacaratte(e_dusrod tti o sconti di MB
amen servizi, prodol di
nnnché'per glagorare studi, ricerche e statlstlc#e El

Il conferimento dei dati pecsopali per le predette finalita
mercato; é?g y i 3 IF feaco b erfcome

coltativo e il mancato conferimento comport: ]
consequenza solo | |mgossgb:l|té per Sistema lI,tg Ic?i 935rLdi
i

I)_invii‘re na_essaggi pul b_t_icltg_ri e promozioni compiere
Profilazione per Ffinalith di marketing diretto, rlcer_T i mércato; i) di procedere alla menzionata
riguardante s‘lnqoli clienti o gruppi éi clienti per " M N - yrofilazione; efo'iii) comunicgre i dati P_ersonall a terzi per
p_erurge ‘la:elgield]va tare, analizzare o prevedte:elasplettl inalita di marketing proprie di questi ultimi.
" referenze personzli in meritg al valor: sartdi A ; . . . . .
i) gﬂlp%_diger\?i_go MBE, acqﬂis F 0 ajla sua Hrequ vk La base giuridica del trattamento & il cansenso de! Cliente. Resta, invece, [mpregiudicata lesecuzione e la gestione del
i utilizzg al fine dI_D{O orre ulteriori servizi, prodotti Servizio MBE richiesto.
05 onlgl.zguqli servizi di spedizione, grafica e stampa, -
di domiciliazione, comunicazione, eﬁs. B - - -

La base giuridica del trattamento & il consenso del Cliente,

iii) | soggetti terzi per finalitd’ di marketing proprie
questi ulkimi.

In ga;g di taattam nto ip eccasions di eventuali vicende societarie [cessione della societd o di r?mi d'azienda), fue diligence, in éafo di difesa di un diritto in giudizio e in relizigne alle relative
aktivita prodromiche, tali trattamenti saranna svolti sulla base di legittimi interessi del titolare del trattamento alla prosgcuzione del le proprie attivitd commerciali e per la tutela dei propri diritti.

3.3, Ulterlori precisazionl {n eritc_al a‘ cunsan%g prestato R ) 5 . . s
Le precisiamo, inoltre, che laddove il Cliente abbia prestato il cons,o;nso pér autlonzzare 'Affiliato MBE efo MBE a Bgr;e uife le Finalita di cui al par_agrffo 3.1. (il) e al paragrafe 3.2. (i), (il e ("'!-‘5“?
.retfedono restera comunque libero in ogni momento direvocare il consensq al trafttarnento dej dati per le predette finalita, con riferimento a_tyttnoT cuni dei canali i comunicazione utilizzali dai
itolare def trattamento. La re}oca potra esi‘ere effeftuata inviando senza alcuna Farmalita una comunicazione scritta ai recapiti meglio spetificati al paragrafo 9 “Contatti per Uesercizio dei diritt
e

Comunicazione del dati personall del cllenteé:,
1]

dellinteressato e per uiteriori infarmazion!’ che seque.
4, Modalitd del trattamento del dati personali | i , 5 ’ i . , . . .
I dati personali saranno trattati sia con Causilio di ftrumentqzmnl automatizzate sia mediante supporti cartacel, Idonel a garantirne La sicurezza e la riservatezza, al fing di raccogliere, consultare,
memorizzare, gdestge estrarre e tragmettere i dati personali.
5. Destinatar| del dati personali . S ) )
!:Id?!:}\?fe'i .o{lakn—sglg non saranro eggetto di diffusione né da parte dell'Affiliato MBE né da parte di MBE = potranno essere tuttavia comunicati:

3l ilfato, { :

i} dipendenti, agenti o collaboratori di Sistema ftalia 93 5.c1 d:he si trovano sul territorio ﬂell‘ynione Eurtipea:. 3 ,
i1} soggetti di cdi Sistema Italia 93 S.I'.lf_ll avval ePer attivita i&rofllazl ne e mar etm?‘c e si krovano sul territorio dtll Unione Eurapea; .
i) societa contrellate o collegate, quali- attvalmente - MBE Worldwide S.p.A,, Jonatha &Assls&_s.r.l; Eurocubia S.r. :Dlrng_re_Sgampare S..r.L.: ForamaS.rl; CZ Mail Srl;
&: h?l%?gltslkgrﬁé clnt ﬁutsnlga 31 ui la comunicazione de dati personali sia blfgatoria in Forza di disposizioni di legge o di ardini delle autorits;

alia r.l)a: - =

i) dipendent], agenti o collaboratori di Sistema Italia 93 S.¢ che si trovane sul territorio geli'_Unione Europes; i
i) soggetti di cui Sistema Iialla 93 5.r.L sl avvale E_gr atkivita dl&roﬁlaz_ngne & marl etm?] che sitrovano sul territorio dell’Unione Eurcpea; .
il seqea CONLIC! latT o €Ol lgg_ate, quali - attualmente - MBE Worldwi e_S[.Ip.A., Jonathan & Assist S.r.[; Eurocubia 5.r.L; DirerareStampare S..l; Forama S.r.l; CZ Mait S.rl; o s
NI'SUCI:E oteggnctgn e quali di velta in volta verranno sviluppati accordi di partrership cammerciale efo iniziative, campagne e progetti comuni, in ogni caso dislocate sul territorio dell’Unione
urope Iv
a} ne?serviznpd'informazione e altri servizi informatidi (elaborazione dei dati, hostiqg e atkivitd connesj_e; portali web; altre attivita dei serviz] g‘informazione); }

b} {i) nel trasporto terrestre e trasperto mediante condotte {trasporto Ferroviasio di merci; trasporta di merci su strada e servizi di trasloco); (i) nel trasporto marittimo e pervie,d.’a:%ga (trasporto
marittimo € costiero di merel; trasporto di ragrcn per via:d'acque interpe); (ili) nel traspf)rto aren ?tr_aspo_rto areo di merg _trasp% to spaziale); (iv) nel magazzinaggio e gttwnté i supporto ai
t{asp rti (magazzinagaio e custodis; attivita di supporto af trasporti}; {v) nei servizi postali e attivita di corriere (attivita postati con obbligo di servizio unlversajg;a tre attivit postali e di corriere);

iedi
c) n _lat arni uratdi gnergia elettrica, gas, vapore € aria condizionata,(produzione, Erasmissione e distribuzione di energia elettrica; produzione di gas e distribuzione di combusti%lli gassos!
edignte condotte); . . I . - .
g}nelle telecomunicazion] (l:el,e:omunlcazlorg fisse; kelecomunicazioni mobili; telecomunicazioni satellitari; altre attivitd di telecomunicazioni);
e) nella pubblicita e ricerche di mercato (Pub licita; ricerche di mercato e sondagai d oPInion_e). 3 i . . . i ) . 5 . .
b I-SE"HS'E‘L‘}‘O'E? o studi professignali che prestano attivita di assistenza e consulenza in materia contabile, amministrativa, legale, tributaria e finanziarta che sono dislocati sul territario
ell'Unial 3; . ) : i e P !
(vi) soggeth, entFod ‘sutorita a cui la comunicazione dei dati personali sia obbligatoria in Forza di disposiziani di legge o di ordini delle autorita.

I soggetti appartenenti alle categorie sopra cltate, potranno operare, a seconda dei casj, in gualitd di responsabili del trattamento (e, in questo caso, riceveranno apposite jstruzioni da parte del
titolare gel trattamento) o come autonem titelarf el trattamento. in quest'ultima ipotesi,  dati personali saranno comunicati solo con A consenso esplicita dell’interessato, salva casiin cui la
copaunicazione sia per legge obbligatoria o pecessaria oFEure perger_segwre finalita per le quali il consenso dellinteressato non sia necessario. Con riferimento a MBE ¢ aisoggetli di cui al punto
{iv), i dati personal) potranno essere comunicati per Finalita di marketing proprie di detti terzi soltanto con il consenso dell'interessato.

6. TrasFerimento dej dati personaljextraUE =~ . L , ) ) . . . .

I dati personati cel Cliente {e/o quelli di soggetti terzi, a seconda del Servizio MBE richiesto), non saranna trasferiti fuori dalle Spazio Ecanomico Eur_ogeo_ne da parte dell’Affiliato MBE né da parte
i , salvo gvg sia nec$ssar_|o per lesecuzione di determinati servizi {es. spedizioni internazionali), In agni caso, clascun Litolare si riserva il diritto di trasferira i l%ﬁtl persanali in paef_l t?{ll. |

trasferimenti di dati al di Fuori gello Spasz Economico Europeo soné) soggetij aun reﬂlme spegiale ai sensi de! GOPR, e sano effettyati solo nei confranti di paesi che garantiscono un livello di

protezione dei dati personali adeguato, sulla base di una decisione di adeguatezza delta Commissjone oppure laddove siano state adottate garanzie adeguate (incluse le condiziani contrattuali

standard previste dalla Commissione Europea), purché gli interessati dispanganc di diritti azionabili e mezzi diricorso effettivi.

)

7. Tempi dj conservazione dei dati personali

In applicazione del principio qlcrrqporzmna!,lté, informiamo ahe: . 3 P ) ) ., . .
m I'Affiliato MBE conserverai aP erse all_l:grpn pefiodo di tempo non su?ertorea quello necessario alcons%gulmento delle finalita dj cul a:paggFraﬂ AR %(esecuzmne e gestione del Servizio
VBE nchzesto)e(lg_(gwarketmg), atto salva il Hltto del Cliente di revocare il eapsenso in qualsiasi momento laddove esso 305tltq15_ca Ia ase,gjlun [ca del trattamento;

{ii) MBE conservera i dati personali ger un periado di tempo nop supericre a quello necessario a consT%ijentdo delle finalita di cui ai paragrafi’3.2. (i) (marketing), (i

& liii} {comunicazione a terzi pes finalita di marketing proprie di questi ultimi), Fatto salva it diritta del Cliente di revocare il consenso in qualsiasi momento.

I eritedi per la determinazione del periodo di archiviazione def dati personali tengone conto del perioda di trattamento consentito e delle normative applicabiliin materta di prescrizione dei diritti
e degliinteressi legittimi, ove essi costituiscano la base giuridica per il trattamento.

Successivamente i dati personali saranne cancellati, aggregati o ananimizzati,

8. Esercizio del diritt] da parte dellinteressato
In qualsiasi momento, i ‘flente avra il diritto di: . \ . . - ) )
i) otkenere dal titolare del trattamento conferma che sia in corso o meno il trattamento dgl ﬂatg per_sona1l, e in ¢aso positivo, ac: ede1l'e alle informazioni personzli al sensi delf'art, 15 del GDPR;
il) ottenere la rettifica dei datj personali qualora questi siano imprecisi, o, teng_m_:lu canto | i,e inalit tiie trattamento, integrarli nel caso siano incompleti;
ii") ottenere la cancellazione dei dati personalj, qualora sus?_ssa una dei_le cendizioni di cui all'art, 17 ?.GDPR- .
iV ottenqrelabmltazlone‘?gl ratkamento dei dati personali, a:‘do_veﬂ ravvisi uno dei cadsn revisti dall'art, 18 del GDPR;
v) opporsi al trattamento dei dati personali per motivi relativi alla situazione particolare _ecrcl_lente, laddove applicabile; _ A . —
wi) ricevere in formato strutturato, di uso comune e leggibile _da_dns‘nuf:two autamatico i dati pell*sonall che riguardano il Cliente e che ci sono stati foraiti, anche al fine di trasmettere tali dati
ﬁecrlsigggeh aavl:g altro titolare del trattamento, nei casi e nel l|[|I'|lt| di cui all'art, 20 del GDPR, ove applicabile i

|
al consenso regeden;ﬂnenteppreitqto. Avra a{nche a possibilita dirinunciare alla I‘Itféi ne di comunicazioni via e-mail per: y\ﬂ marketing o click sul refativo link “annulla iscrizione’
(c.d. ppt-out). Ai el GDPR, il titclare del tr_attament%‘non € autorizzato ad addebitare costi per aﬂgm lere ad una delle nchéeste riportate in guesto paragrafo, a meno e#}on siano
manifestamente infondate o eccessive. ed in particolare abbiano carattere ripetitivo. Nei casi in cui sia fichiesta piu di una copla dei dat persoi'\al! ?lnm casi di richieste e,ccegslv? oinfondate, il
titolare del trattan)en_sn otrebbe (i) addebitare un contributo spese ragionevole, tenend corlto dei costi amministrativi sostenuti per evadere la richiasta o (i) rifiutarsi di soddisfare 1a richiesta.
|l‘| giueste eventualita il titolare del trattamento informerail C| mntqdengpstu:[nma di ev.a%gre a richiesta. . . e .
Il titolare del trattamento potra richiedere ulteriori informazioni prima di soddisfare le {1 hieste di cui sopra se ?ecessanogverlﬁcare'lldentlt?d lso? e‘tmnl:eressato.
Fatto salvo ogni altro ricorsp amministrativo o gu#nsdiz:on@le, i Clignte avrd inaltre il diritto di proporre reclar nAuy lof er E ] dati
perscnali), qualora ritenga che il trattamento sia effettuato in wolazsonel el GCDPR e della normativa applicabile in materia di proteziane del qatl_persona',l_ Ulteriori mFurmjzmm sano disponibili
sulsito Interpet h.ttP: www:.éaran;epﬂyacy.it. In ogni caso, Il titolare gel trattamento intsres_sqto a :onoscerﬁi.rgot;w del réclamo e invita il Cliente utﬂLzzare i metodi di cantakto saktostanti
prima dirivolgersi alle autoyita, al fine di prevenire g_n?olvere,ev.entualgcntrp\:ergle riguardanti il trattamento dei dati personali, amichevolmente e nel plu breve tempo possibile, con la massima
cortesia, professionalita lsti:reztone. er maqgiori informazioni sulle disposizioni contenute negli articoli dal 15 al 22 del GDPR, pud consultare il seguente link:
http:/fevr-lex.evropa.euflegal-content/T/TX Ff2uri=CELEX:32016R0679&From=it,

amao ad un'Auvtorita di controllo (p ia: il Garante per la proteziong dei dati

9. Contatti per Uesercizio del diritti dell'interessato e per ulteriori informazioni , . et NN . . .

Per {'esercizio dei diritti in relazione aitrattamenti operati dgll’Af{ liato MBE di cui al paragrafo 3.1. efo pefottenere qualsiasi tipo diinformazioni di cui dovesse aver bisogno, 2isensi della presente
informativa, potrd inviare una comunicazione scritta alla sede dell’Affiliato MBE. . -

Per l'eserciizio dei diritti in relaziope alle Finalitd gl_cu_l al paragrafo 3.2. che precede /¢ per ottenere qualsiasi tipa dj Informaziont di cui dovssse ave!r bis%qno in relazione a MBE (Sistema |talia
93 5.r.1), al sensi della presente informativa, potra inviare una comunicazione seeitta a Sistema [talia 93 5.0l (C.F. e PIVA 10697630159), con sede in Mitano, Viale Lunigiana, 35-37 oppure un fax al
numero 02 67625625 oppure un'email a privacy@mbe.it. :

(profilazione a Fini marketing), -

inoltre il diritto di revocare in'agni momento il consenso al trattamento del dati personali (laddove prest ato),Fenz_-gécge cigh Eregiuzgcchi la liceita del trattamento effetﬁuato in base
ita di mar| er,

[
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[N. documento| [140/22 i [Data) { 15/12/2022}

Cessionaria] Jkyma mobilita (AMAT s.p.a.) I
[indirizzo cessionario [Via C. Battisti 657 i 74100 fTaranto

Destinatario se diverso dal cessionario
Indirizzo destinatario ! [ ]
Trasporto a mezz | jcedente ldati del vettore ] §SDA Idata ri’cirol 15/12/2022
Icausale del trasporto | |RESTITUZIONE A RIPARAZIONE AVVENUTA i

[ordinativo Numero

VS ORDINE N. $45-2022 DEL 21/11/2022 CIG.Z4738AF855

INumero perzi

Ioecrlzione articolo I fprezzo unitario

3 I centralina AMELI C12000

A SCARICO PARZIALE Vs DT N. 618 DEL 04/11/2022

Totale colli

IFirma cessionario

!

Igpetto esteriore del benl SCATOLA

IFirma destinatario l




-

Id SDI: 8694089913 Data SDI: 22/12/2022 15:06

FATTURAELETTRONICA
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario '
Cenel s.a.s. AMAT SPA
via l. Caldier 132 Via C. Batfisti, 657
80100 - Napoli - NA- T 74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: ITD4846230630 P.IVA: IT00146330733

Cod. Fiscale: 04946230630
Regime fiscale: RF01 {(Regime ordinario)

Codice Ufficio: SWKJPTT

| Dati Fatura T T o - o T
Natura Documento i Numero Data { Importo Totale
| Fattura FPR 14222 2022-12-22 EUR 2.159,40
Dati ordine acquisto
Ord.IMP. 138/22 Data Ord. 2022-12-14 CIG 247392451B
Dati DDT
- DDT 139/22 Data DDT 2022-12-15
UDettaglio linee Fattura ~~ =~~~ T T TR pmmm e mmmmmm e e e e
Descrizione UM Qta | Pr. Unitario Pr. Totale T IVA
RIPARAZ VALIDATRICE ELMEC OB108 PZ 18 95,00 1.710,00 2%
Ord. IVP. 138/22 Data Ord. 2022-12-14
CIG Z47392451B
DDT 139/22 Data DDT 2022-12-15
matricola SN 80820-80823-80138-80918-81901
MATRICOLA SN 80065-80423-80905-80825
TRASPORTO PZ 1 60,00 60,00 2%
o 8B
L __.._:——-—-""“"”\
JAOATAD! F‘.’:G!?.TR._?Z_g ___‘!_‘.;[;;.:—z,g_z_—z-ﬁ
| Dati Riepiloge i T T T T T T
_l'\l;;t;‘a;l&igibilité IVA Al IVA ] Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 1.770,00 389,40
{ Dati pagamento R h T T B T
Céndizioni Pagamento i Modalita Data Scadenza } fmporto Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2023-02-22 EUR1.770,00 { UniCredit Banca IT30A0200803485000010186466




Dafi Trasmittente: [TD1879020517 - Progressivo [nvio: 142

Versione Style 2.10.1



FATTURAELETTRONICA 1d SDI: 8694089913 Data SDI: 22/12/2022 15:06

b e . o Fommato Trasmissione: FPR12
F Mlttente ) " . T 727 Destinatario L . : :
o2 G b v e et e e S, smptigis o 2 o e i it e e e i s oo e it o e e e o st [N,

! Cenel s.a.s. | AMAT SPA

{ vial. Caldieri 132 [ Via C. Battisti, 657

| 80100 - Napoli - NA- IT ; 74121 - Tarento - TA- T ;
i P.IVA: TD4946230630 b P.VA: [T0D146330733

. Cod, Fiscale: 04946230630 :

; Regime fiscale; RF01 {Regime ordinario) i Codice Ufficio: SWIKIPTT

{

H i
[

DatlFaﬂura o - c .

Natura Documento ‘ Numero ) ! Data Importo Totale
‘ » . . . . ot e e e
% Fattura : FPR142/22 202242-22 nr EUR 2.158,40 i
|
Dati ordine acquisto . ) ) ) ‘

eponieh ettt

Ord.IMP. 138/22 Data Ord. 2022-12-14  CIG 2473924518 I

Dati DDT
' DDT 139/22 Data DDT 2022-12-15 f
Dettaglio linee Fattura ' o e )
R m W mhar s e st m e e by g i v -t s om m e d by ek B
Descrizione " UM, Qtai  Pr. Unitario Pr Totale @  IVA
' RPARAZ VALIDATRICE ELMEC OB108 Pz 18 9500 171000 2%
Ord. IMP, 138/22 Data Ord. 2022-12-14 '
CIG 2473924518
' DDT 139/22 Data DDT 2022-12-15 '
matriccla SN 80820-80823-80138-80918-61801
MATRICOLA SN 8006580423 8090580625
et SR
_ TRASPORTO PZ 1 60,00 60,00 2%

Dat: Rlepllogo— L - 7

© am em = e mm ima m edmemae b e

|NaturafEsag|blhla VA _ P Alva o :Impomblle -' lmposta

;.g.'f _— P

{S (sc155|0ne dei pagamentl) ’ ‘ 7 {, S 2%

177000° T T3eg40

Dati pagamento . . ORI e - -
P e et g e e st i Tt 20 sttt i bt et om n s

! Condtzmm Pagamento Modalita Data Scadenza : Importo ——;i Idituto . IBAN

|

Pagamento completo”

] 1 H -
- . Bonifico - 202302-22 { EUR 1.770,00 | UniCredit Banca | TT30A0200803465600010186466
i ] 7 [}
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w: a.A

Azitada par lo Mabiind nell ‘Area 7 faraan

GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

MpP /28 /021 MN
Ditta: _CELNPL STAS ~— T T T T T

LIPS
AP oat A
3" Hay . o

' R el T Lo T T Aagat
Ao ; — . -7 | Presentelinl s St gato |
DOCUMENTAZIONE: = - -  --- | cormiessa ;Qgg_@alg —Protocdlig—=—dita— Copia=
— L P
1. “Richiesta di preventivo”™
S¢ < ¢ A
2. Preventlvo inviato dal soggetto esterno lSS/ €T |oF-i2 4 S)
= ( PEXN [T P
3. “Ordine di esecuzione del lavor?® = = b 3 h~11-27 Q)
4. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento a sede de!
riparatore
s < 18327 VS-1ET </

5. D.D.T.emesso dal riparatore df consegna

6. "Rapporto di lavoro o documento da cui si evince
che Vattivitg/servizio sia stata effettuota

7. Richiesta estrazione Ditta:

l

L\E ANKS . N
8. Altro. . : > S f( g hé'lz-?l 9’\/
7. Altro:
10, Aftro:
firma Data Nota:

Controllo eseguito da: cm .
C ;)Q,)bod(’r AR~ (-

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: FPQ 11,2

Data fattura: ?? ~ 17~ 20

Importo: ,‘.I 10 (o

NOTE:

Data

20,12 .27

N
firma !
Capo Unita Tecnica:
—

| Mod 7/2013 - a1 _[ “Griglia di cantrolio decumentagiona

Oata: 09/02/2013 l

pag. 1




161222, 10:19 AVCP - Smart CIG

* Accessibilita
Smart CIG  » Contattaci
» Privacy-Cookies

ANNC

Anticorruzione

Servizi per le amministrazioni pubbliche
Missione e competenze
Amministrazione Trasparente

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Domenico Pellicoro
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.PA. -
AMAT S.PA.

Cambia profilo - Logout

¢ Home
Gestione smart CIG
o Richiedi
o Visualizza lista
o QGestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

—Dettagli della comunicazione

CIG 747392451B

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €
40.000

Importo € 1.770,00

Oggetto riparazione di 18 obliteratrici

Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto SERVIZI

CIG accordo quadro -

Cup -

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa  Lavori oppure beni e servizi non elencati

pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Motivo richiesta CIG Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di

cui al dAPCM 24 dicembre 2015
hitps:i/smartcig.anticorruzione.itYAVCP-SmartCig/preparaDettaglicComunicazione0S.action?codDetlaglioCarmet=59910674 12



., ol CENEL s.a.s.
' CEN EL Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOU
Tel, 08156 02539 - Part. LV.A.: 04946230630
CODICE UNIVOCO: KRRHBBS PEC: cenel@pec.it
e-mail: commerciale@cenelit site: www.cenelit

Napali, 07/12/2022 AMAT s.p.a.

Via C. Battisti 657
Prot. N° 195/22 74100 TARANTO
Email;
marianna.ettorre@kymamobilita. it

OGGETTQ: offerta riparazione validatrici ELMEC.

Con la presente Vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per la riparazione
parziale dei dispositivi elettronici ricevuti con Vs DT N. 681 del 02/12/22:

¥ N. 18 validatrici ELMEC OB108: € 1.710,00
Costo unitario 95,00 euro

v" TRASPORTO € 60,00

| prezzi sono espressi al netto dell’ | V A.

CONDIZIONI DI VENDITA

B Fatturazione: alla consegna.

Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura.

B Resa: la pil sollecita, FRANCO Vs DEPOSITO IN
INDIRIZZO.

D Imballo: gratis.

R Garanzia: 3 mesi

W Validita dell’offerta: 60 gg.

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. ‘Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controflo automatice delle flotte (AV M)
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per I'area Centro-Sud delila "AME L| s.p.a”



-2-

fACENEL

Prot. 195/22

Considereremo la sottoscrizione del prospetto seguente come regolare

ordinativo. La fatturazione sara Intestata, in caso di mancata compllazione
del seguente prospetto, all'intestatario deli’offerta.

NOTA BENE: | DATI AZIENDALI SEGUENTI SARANNO IMPIEGATI PER L'EMISSIONE
DELLA FATTURA ELETTRONICA
DENOMINAZIONE AZIENDA:

P.IVA: CODICE UNIVOCO:
NUMERO ORDINE: ClG:
SPLIT PAYMENT: Si NO

EMAIL PER INVIO FATTURA

TIMBRO E FIRMA

Restiamo a Vostra disposizione per quaisiasi ulteriore informazione efo
chiarimento Vi fosse necessario.

dott.ssa Daniela Martellotta

#ICENEL

Via Luigi Caldieri, 132 — 80128 Napoli
www.cenel,jt

Tel-Fax 081 5602539
ufficiomarketing@cenel. it

DM/am



KYMA

MOBILITA

Spett.le CENELS.A.S.
Via Luigi Caldleri, 132

80128 NAPOLI (NA)

Lavoro n. IMP. 138/2022 del 14/12/2022

OGGETTO: ORDINE PER LA RIPARAZIONE DI N.18 VALIDATRICI ELMEC

cl

In riferimento al preventivo datato 07/12/2022, dell'importo totale di € 1.770,00 + IVA, inerente LA
FORNITURA DI N.18 VALUIDATRICI ELMEC, si emette ordine per un importo di € 1.770,00 + IVA.

0020948/2022 del 14/12/2022 11:37:15

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale

dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.
Formato trasmissione fattura elettronica : FPR12 {Fattura tra privati)
Codlce destinatario: SWKJPTT

Rif.; Ing. Domenico Pellicoro

Direzione Tecnica: Ing. Plazza

Vo Q7

Amat S.p.A. Protocello In uscita n.

|l Direttore Generale f.f,

ro Carallo

KYMA MOBILITA S.p.A.

=, Societd per Azioni con Socio unico saggetta a divezione e caordinamento da parte del Comune di Tarante
Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto [ 099 7356111 = Fax 009 779424;

warw. kymamobtlitat - kymamablita@kymamabiiita.it - PEC: kymamobilita@pec kymamobiiita.i

TARANTO €F., P.IVA e ' (scrizione 2| Registro Imprese di Taranto 06446330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers

CAPYIALE Of MARD
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CENEL s.a.s.

Via Luigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI

Tel. 081 56 02 539 — Part. |.V.A.: 04946230630
CODICE UNIVOCO: KRRHEB9 PEC: cenel@pec.it

e-mail; commerciale@cenel.it _site: _ www.cenelit, e

D.P.R. 472 DEL 14-08-1996 -D.P. R 696 DEL 21-12- 1996

DOCUMENTO DI TRASPORTO

N. documento ] |139/22 | [Datal § 15/12/2022]
Cessionario] lkyma mobilita (AMAT s.p.a.) i
[indirizzo cessionario |Via C. Battisti 657 i 74100} [raranto

Destinatario se diverso dal cessionario

Indirizzo destinatario 5 EE

15/12/2022

[Trasporto a mezz | [cedente dati del vettore| jSDA data ritiro

ICausaIe del trasporto RESTITUZIONE A RIPARAZIONE AVVENUTA

Ordinativo Numero| [VS ORDINE N. IMP.138-2022 DEL 14/12/2022 CIG.2473924518

' foecrizione articolo |
18 validatrici ELMEC OB108" ‘
SN 81898-80130-80915-80815-80814-80065-80908-80142-80455-80139-80910-80822-8047
” 80072—80469=80904-80903.-‘802166' . T - = -
| JA SCARICO PARZIALE Vs DT N. 681 del 02/12/22 !
Ll
(I
|
| I
I | |
I | |
| |
[Totale coliif | [Aspetto esteriore dei ben] |SCATOLA {

ﬁma cessionario ] lFirma destinatario I Firma vettore _




